
UCHWAŁA NR 125/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2007 r.

zmieniająca uchwałę nr 45/2003 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 17 czerwca 2003r. w 
sprawie zasad organizowania, finansowania i rozliczania odpłatnych form kształcenia (j.t. uchwała nr 

99/2006 Senatu US z dnia 29 czerwca 2006 r.)

Na podstawie art. 62 ust. I pkt. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. 
U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 45/2003 Senatu z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie zasad organizowania, 
finansowania i rozliczania kształcenia (j.t. uchwała nr 99/2006 Senatu US z dnia 20 czerwca 2006 r.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Podstawa prawna otrzymuje następujące brzmienie:
„Na podstawie: art. 62 w związku z art. 99 i 195 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), § 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 
uczelni publicznych (Dz.U. Nr 246, poz. 1796), § 7 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i 
przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni 
publicznej (Dz. U. Nr 251, poz. 1852) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez 
jednostki organizacyjne uczelni (Dz.U. Nr 1, poz.3).”

2. Dotychczasowy Załącznik nr 6 do uchwały nr 45/2003 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

3. § 4 ust. 1 umowy o przeniesienie autorskich praw majątkowych do utworu dydaktycznego 
stanowiącej załącznik do uchwały nr 102/2007 otrzymuje brzmienie:
„W przypadku odbywania podróży samochodem osobowym, motocyklem, motorowerem nie 
będącym własnością Uniwersytetu strony zgodnie ustalają, iż stawka za 1 km przebiegu wynosić 
będzie 50 % stawki określonej w rozporządzeniu Ministra Transportu w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy, tj. 
........... , a odległość do miejsca rozpowszechniania przedmiotu umowy wynosi............km.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r.



Załącznik nr 6 do uchwały 45/2003
formach kształcenia w USza nawskaźniki

STANOWISKO

Stawka 
bazowa

STUDIA

Dokto­
ranckie

MBA
MES

Pody­
plomo­

we

SZCZECIN

Wydziały zamiejscowe, 
zamiejscowe ośrodki 
dydaktyczne, Punkt 

Konsultacyjny w Gorzowie 
Wielkopolskim

niestacjonarne 
WH 

(zaoczne)

niestacjonarne 
(wieczorowe) niestacjonarne 

(zaoczne)

II st jednolite | I st. | II st. jednolite 1 st. II st.

Profesor zwyczajny z tytułem 
naukowym

60 do 5,00 do 4,80 do 4,50 do 3,33 do 3,33 do 4,00 do 4,70

Profesor US ze stopniem 
naukowym

doktora habilitowanego
58 do 4,44 do 4,30 do 4,20 do 3,07 do 3,06 do 3,75 do 4,20

Adiunkt, Starszy wykładowca 
posiadający stopień naukowy 
doktora

St.wykł. z tytułem zawodowym 
magistra

49

48

do 4,00

do 4,00

do 3,95

do 3,95

do 3,04

do 3,03

do 3,04

do 3,03

do 3,44

do 3.43

do 3,80

do 3,80
do 4,40

do 4,20

Asystent, Lektor

Wykładowca z tytułem 
zawodowym magistra

33

33

33

do 4,63 do 4,30 do 4,50 do 3,42 do 3,42 do 3,42 do 3,80

Dodatki dla kierowników form samofinansujących
1.5 x 950,00 zł = do 1425,00 zł 
2,0 x 950,00 zł =
2.5 x 950,00 zł = 2.375,00 zł
3,0 x 950,00 zł = 2.850,00 zł

do 100 studentów 
od 101 do 299 studentów 
od 300 do 400 studentów

- powyżej 400 studentów

do 1900,00 zł, oraz kierownicy studiów: trzeciego stopnia, MBA,MES, podyplomowych - do 1900,00zł


